

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023
Processo Administrativo Nº 113/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER
Data de Publicação: 01/06/2023 15:23:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:28

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SEQUENCIAL	Modelo: BARRA DUPLA
Descrição: Andador Adulto - Equipamento utilizado para treino da marcha com meio auxiliar. Material de alumínio; regulável; ponteira de borracha antiderrapante; dobrável e articulável; capacidade Suportada de aproximadamente: 90kg			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 119,00		Valor Total: 595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	136	17.238.455/0001-42	127,30	119,00		Sim
2 K & M MEDICAL COMERCIO DE	130	40.892.801/0001-23	127,30	119,99	0,83	Sim
3 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	016	42.650.279/0001-07	124,00	120,00	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	053	82.478.140/0001-34	474,00	474,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:28

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NEVONI	Modelo: 5005
Descrição: Aspirador de secreções portátil - Equipamento utilizado para aspirar secreções tipo portátil: acionamento elétrico, capacidade mínima do frasco coletor de 1300 ml, potência motor 1/4, frasco em polipropileno transparente e reprocessável, frequência 60, pressão máxima vazão 19l/min, vacuômetro 550 mmhg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 314,00		Valor Total: 3.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	097	42.650.279/0001-07	380,00	314,00		Sim
2 MUNIZ & ROCHA LTDA	077	03.919.932/0001-20	380,00	315,00	0,32	Sim
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	128	85.477.586/0001-32	380,00	332,67	5,61	Sim
4 SILVIO VIGIDO	079	21.276.825/0001-03	380,00	349,00	4,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	120	82.478.140/0001-34	380,00	380,00		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA	016 24.384.602/0001-58	380,00	351,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:28

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LIVE UP	Modelo: DEDOS E MÃOS
Descrição: Anel Exercitador de Mãos e Dedos - Material para reabilitação e fortalecimento dos dedos, mãos, punhos e antebraços, terapia ocupacional e coordenação motora final. Exercitador feito em silicone extremamente leve e durável com resistência de 18 quilos.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESPORTIVA RV EIRELI	113 19.468.880/0001-53	28,80	15,00		Sim
2 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	085 17.238.455/0001-42	28,80	21,00	40,00	Sim
3 R.A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE	070 26.526.668/0001-60	28,80	28,00	33,33	Sim
4 RIÑAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS	079 03.583.301/0001-83	28,80	28,80	2,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	144 82.478.140/0001-34	28,80	14,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:28

4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SUPERMEDY	Modelo: 5CMX5M
Descrição: Bandagem elástica bandagem elástica para kinesioterapia . Elasticidade acima de 120% composição básica de algodão, lycra e adesivo acrílico. isenta de látex Dimensões aproximadas: comprimento 5m x largura5cm. Com registro na ANVISA.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 1.521,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	119 17.238.455/0001-42	20,39	16,90		Sim
2 MUNIZ & ROCHA LTDA	107 03.919.932/0001-20	20,39	17,00	0,59	Sim
3 MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA	141 24.384.602/0001-58	20,39	17,41	2,41	Sim
4 RIÑAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS	081 03.583.301/0001-83	20,30	20,30	16,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	067 82.478.140/0001-34	66,03	66,03		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:28

6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: MAGUSSY Modelo: 4 KG
Descrição: Bola medicinal -Material utilizado para trabalhar equilíbrio, postura, coordenação motora, resistência física em casos de reabilitação muscular. Confeccionada em borracha, superfície antiderrapante e peso aproximado de 04 Kg.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESPORTIVA RV EIRELI	115	19.468.880/0001-53	160,00	100,00		Sim
2 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	049	17.238.455/0001-42	160,00	119,00	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	139	82.478.140/0001-34	160,00	118,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:28
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: MAGUSSY Modelo: 2 KG
Descrição: Bola medicinal - Material utilizado para trabalhar equilíbrio, postura, coordenação motora, resistência física em casos de reabilitação muscular. Confeccionada em borracha, superfície antiderrapante e peso de aproximado de 02 Kg.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 65,50 Valor Total: 196,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESPORTIVA RV EIRELI	081	19.468.880/0001-53	66,00	65,50		Sim
2 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	048	17.238.455/0001-42	66,00	66,00	0,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	168,57	168,57		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:28
8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Zilmo Modelo:
Descrição: Conjunto de 5 bastões com suporte- Equipamento utilizado para alongamento, fortalecimento e ganho de amplitude de movimento (ADM). Confeccionado em madeira, 5 cores de bastões, suporte para fixação na parede. 5 batões de 1,5m X 0,03m X 0,03m.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 565,00 Valor Total: 565,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNIZ & ROCHA LTDA	016	03.919.932/0001-20	658,00	565,00		Sim
2 ECO FARMAS COMERCIO DE	031	85.477.586/0001-32	658,00	565,50	0,09	Sim
3 R.A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE	147	26.526.668/0001-60	658,00	648,90	14,75	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:28
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ARKTUS	Modelo: KIT
Descrição: Conjunto de Rolo e Bola de Massagem -Material utilizado para alívio da tensão muscular			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 214,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R.A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE	006 26.526.668/0001-60	46,00	42,90		Sim
2 ESPORTIVA RV EIRELI	108 19.468.880/0001-53	46,00	43,00	0,23	Sim
3 RIÑAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS	116 03.583.301/0001-83	46,00	46,00	6,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LIVE UP	Modelo: LS3912
Descrição: Extensor De Dedos Fisioterapia Reabilitação Fortalecimento - O Extensor de Dedos para Fisioterapia e reabilitação, auxiliará na recuperação de pequenas lesões além de ser ótimo para pessoas com problemas de má articulação, através de movimentos de abrir e fechar os dedos e as mãos			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	034 17.238.455/0001-42	44,50	16,00		Sim
2 ESPORTIVA RV EIRELI	013 19.468.880/0001-53	44,50	21,00	31,25	Sim
3 ECO FARMAS COMERCIO DE	045 85.477.586/0001-32	44,50	21,22	1,05	Sim
4 RIÑAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS	017 03.583.301/0001-83	44,00	44,00	107,35	Sim
5 MUNIZ & ROCHA LTDA	090 03.919.932/0001-20	44,50	44,50	1,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	135 82.478.140/0001-34	44,50	15,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA	039 24.384.602/0001-58	44,50	22,00		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
12

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BR IMPORT	Modelo: 3KG
Descrição: Extensor Elástico para Fortalecimento dos Dedos, 3 kg - Material para fortalecimento dos dedos			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 48,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS	018	03.583.301/0001-83	26,00	16,00		Sim
2 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	123	17.238.455/0001-42	26,00	16,40	2,50	Sim
3 ESPORTIVA RV EIRELI	075	19.468.880/0001-53	26,00	20,00	21,95	Sim
4 MUNIZ & ROCHA LTDA	062	03.919.932/0001-20	26,00	26,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: VOLLO	Modelo: FITA SUSPENSÃO
Descrição: Fita de treinamento suspenso - Material utilizado para treino de força muscular em programas de reabilitação ou condicionamento físico. Confeccionado com nylon de alta resistência, costuras reforçadas, mosquetão e presilhas de metal com regulagens de altura e comprimento.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,50	Valor Total: 141,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESPORTIVA RV EIRELI	021	19.468.880/0001-53	178,00	70,50		Sim
2 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS	058	03.583.301/0001-83	178,00	71,00	0,71	Sim
3 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	111	17.238.455/0001-42	178,00	79,00	11,27	Sim
4 MUNIZ & ROCHA LTDA	075	03.919.932/0001-20	178,00	178,00	125,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	034	82.478.140/0001-34	648,00	648,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SUPERMEDY	Modelo: EX
Descrição: Hand Grip com Espuma - Material utilizado para Fortalecimento da mão, punho e antebraço.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 66,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	143	17.238.455/0001-42	25,00	16,60		Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

2 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS	074	03.583.301/0001-83	25,00	16,70	0,60	Sim
3 ESPORTIVA RV EIRELI	053	19.468.880/0001-53	25,00	21,50	28,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	024	82.478.140/0001-34	72,15	72,15		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MBFIT	Modelo: 10-40
Descrição: Hand Grip com Mola Ajustável de 10Kg Até 40Kg- Material utilizado para trabalhar a musculatura do antebraço e da mão o que proporciona um aumento na força dessa região			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,50		Valor Total: 137,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS	004	03.583.301/0001-83	37,00	27,50		Sim
2 MUNIZ & ROCHA LTDA	121	03.919.932/0001-20	37,00	28,00	1,82	Sim
3 ESPORTIVA RV EIRELI	143	19.468.880/0001-53	37,00	30,00	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	126	82.478.140/0001-34	37,00	34,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LIVE UP	Modelo: KIT 3 UNDS
Descrição: Kit Bolas com resistência Leve, Medio, Forte, 5 Cm, Material utilizado para; Massagem, estimulação dos músculos e relaxamento. - Fisioterapia. - exercícios de força, coordenação e propriocepção. Melhora a circulação sanguínea.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESPORTIVA RV EIRELI	127	19.468.880/0001-53	89,00	45,00		Sim
2 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	011	17.238.455/0001-42	89,00	46,00	2,22	Sim
3 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS	140	03.583.301/0001-83	89,00	69,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	091	82.478.140/0001-34	89,00	55,54		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA	003	24.384.602/0001-58	89,00	64,00		Sim

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Zilmo	Modelo:
Descrição: Mesa carrinho auxiliar com gavetas - Equipamento utilizado para acomodar o material e os equipamentos durante o atendimento fisioterapêutico. Composta por: estrutura de madeira MDF, 2 gavetas em MDF, sistema de rodízios, suporte para aparelhos de fisioterapia. Dimesões e pesos aproximados: 0,50m x 0,40m x 0,77m (C X L X A). Peso: 20,0kg			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 567,60	Valor Total: 567,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNIZ & ROCHA LTDA	026	03.919.932/0001-20	567,66	567,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	097	82.478.140/0001-34	1.888,50	1.888,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ARKTUS	Modelo: PT
Descrição: Mesa carrinho auxiliar com prateleiras -Equipamento utilizado para acomodar o material e os equipamentos durante o atendimento fisioterapêutico. Composta por: estrutura de aço, três prateleira em MDF, sistema de rodízios, suporte para cabos, desmontável. Dimesões e pesos aproximados: 0,50m x 0,40m x 0,90m (C X L X A). Peso: 11,5kg			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 207,90	Valor Total: 207,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	099	42.650.279/0001-07	225,00	207,90		Sim
2 MUNIZ & ROCHA LTDA	063	03.919.932/0001-20	225,71	208,00	0,05	Sim
3 R.A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE	115	26.526.668/0001-60	225,71	210,00	0,96	Sim
4 ECO FARMAS COMERCIO DE	050	85.477.586/0001-32	225,71	219,62	4,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	080	82.478.140/0001-34	1.306,80	1.306,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FISIC FORM	Modelo: 1 KG
Descrição: Tornozeleira 1 Kg -Equipamento utilizado para exercícios de fortalecimento. Confeccionado em bagum ou material de alta resistência, revestimento vinílico preenchida com esferas de ferro em quantidade ideal para atingir a carga necessária. Fechamento em velcro.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 40,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESPORTIVA RV EIRELI	135	19.468.880/0001-53	30,00	13,50		Sim
2 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	025	17.238.455/0001-42	30,00	14,00	3,70	Sim
3 MUNIZ & ROCHA LTDA	052	03.919.932/0001-20	30,00	29,00	107,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	131	82.478.140/0001-34	97,59	97,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA	028	24.384.602/0001-58	30,00	30,00		Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FISIC FORM	Modelo: 2 KG
Descrição: Tornozeleira 2 Kg - Equipamento utilizado para exercícios de fortalecimento. Confeccionado em bagum ou material de alta resistência, revestimento vinílico preenchida com esferas de ferro em quantidade ideal para atingir a carga necessária. Fechamento em velcro			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESPORTIVA RV EIRELI	076	19.468.880/0001-53	45,53	18,00		Sim
2 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	048	17.238.455/0001-42	45,53	18,40	2,22	Sim
3 MUNIZ & ROCHA LTDA	029	03.919.932/0001-20	45,53	44,00	139,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	053	82.478.140/0001-34	122,43	122,43		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA	056	24.384.602/0001-58	45,53	38,63		Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FISIC FORM	Modelo: 3 KG
Descrição: Tornozeleira 3 Kg Equipamento utilizado para exercícios de fortalecimento. Confeccionado em bagum ou material de alta resistência, revestimento vinílico preenchida com esferas de ferro em quantidade ideal para atingir a carga necessária. Fechamento em velcro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,50		Valor Total: 130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESPORTIVA RV EIRELI	025	19.468.880/0001-53	53,33	32,50		Sim
2 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	002	17.238.455/0001-42	53,33	33,00	1,54	Sim
3 MUNIZ & ROCHA LTDA	066	03.919.932/0001-20	53,33	45,00	36,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014 82.478.140/0001-34	152,04	152,04		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA	017 24.384.602/0001-58	53,33	50,81		Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ORTHO	Modelo: 13CM
Descrição: Tubo Fisioterápico Material para estímulos sensoriais que relaxam os músculos doloridos e tensos ativando também a circulação sanguínea Dimensões aproximadas: comprimento de 13cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,50	Valor Total: 107,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RINAMED - COMÉRCIO DE MATERIAIS	049 03.583.301/0001-83	92,00	53,50		Sim
2 ESPORTIVA RV EIRELI	056 19.468.880/0001-53	92,22	54,00	0,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036 82.478.140/0001-34	92,22	63,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/06/2023 15:14:29
24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: IBRAMED	Modelo: SONOPULSE III
Descrição: Ultra-Som 1 E 3 MHz Equipamento utilizado para auxílio no tratamento de diferentes tipos de afecções: traumáticas, reumáticas, inflamatórias que afetam o sistema nervoso periférico, alterações degenerativas do esqueleto, etc. Frequências de 1MHz ou 3MHz; Protocolos pré definidos de tratamento; Tecnologia de operação micro controlada; Tela em LCD; Cabeçote com dupla face de alumínio; Modo de emissão onda pulsada e contínua; Repetição de Pulso com 100Hz, 48Hz e modulação em 20 ou 50 de tempo ON. Repetição de pulso com 100Hz, 48 Hz e 16 Hz e modulação de 10,20,50 de tempo ON; intensidade regulada e mesurada em W/cm² visualizadas através do painel digital; Timer; Saída para terapia combina; Bivo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.226,00	Valor Total: 4.904,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E	147 17.238.455/0001-42	1.226,00	1.226,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032 82.478.140/0001-34	3.978,00	3.978,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO